

NABO.DK ApS

Pakhusgården 2
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Jesper Buch Rønne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NABO.DK ApS
 Pakhusgården 2
 5000 Odense C

CVR-nr: 33040717
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling og drift af diverse webportaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK -381.794 mod DKK -411.075 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.870.214.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Ledelsen vurderer, at selskabet i de kommende år vil realisere overskud, der vil kunne retablere selskabet egenkapital.

Det vurderes yderligere, at selskabet har tilstrækkelig likviditet for det kommende regnskabsår.

Regnskabet aflægges på det grundlag under forudsætning af fortsat drift.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		5.490	-4.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-351.034	-354.760
Resultat af ordinær primær drift		-345.544	-358.995
Øvrige finansielle omkostninger		-36.250	-34.517
Ordinært resultat før skat		-381.794	-361.718
Skat af årets resultat		0	-17.563
Årets resultat		-381.794	-411.075
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-381.794	-411.075
I alt		-381.794	-411.075

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		89.869	432.867
Immaterielle aktiver i alt		89.869	432.867
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.091	13.127
Materielle aktiver i alt		5.091	13.127
Langfristede aktiver i alt		94.960	445.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200	3.897
Tilgodehavender i alt		200	3.897
Kortfristede aktiver i alt		200	3.897
Aktiver i alt		95.160	449.891

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger		337.637	337.637
Overført resultat		-2.287.851	-1.906.056
Egenkapital i alt		-1.870.214	-1.488.419
Udskudt skat		0	0
Langfristede forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		608.932	579.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500	500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.355.942	1.357.840
Kortfristede forpligtelser i alt		1.965.374	1.938.310
Forpligtelser i alt		1.965.374	1.938.310
Passiver i alt		95.160	449.891